モーターファン別冊

モーターファン for KIDS Vol.9

株式会社 三栄 第一営業企画局（koukoku_01@san-ei-corp.co.jp）〒163-1126  東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F

■媒体概要 ■広告定価料金表＆原稿サイズ

スペース 掲載料金（税別） 原稿寸法（m m） 広告入稿締切

表4 ￥800,000 235×200

3月3日(火)

4C1P ￥500,000 284×210

表2 ￥700,000 284×210

表3 ￥650,000 284×210

編集記事1P ￥600,000

拝啓 弊社刊行物には、日頃より格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。

今までにない子ども向け本格自動車専門誌として好評の「モーターファン for KIDS じどうしゃのすべて」

はおかげさまでVol.9の刊行を迎えました。3月31日発売のVol.9では下記のような企画を予定しています。

■GTマシンの秘密に迫る

トヨタから発表されたGR GT3。とてもカッコいいけれど、GT3ってどういう意味か知ってるかな？

GTマシンと呼ばれるレーシングカーはどういうものなのか、世界のGTマシンを調べてみたぞ。

また、GR GT3の公道仕様、GR GTもたっぷり紹介！

■世界の高級車を見てみよう！
クルマにはいろいろな種類があるけれど、広い室内に快適な乗り心地、たくさんの装備が付いているのが
「高級車」と呼ばれるクルマだ。いったいどんなクルマで、普通のクルマとどこが違うのかな？
今回は日本が誇る超高級車、トヨタ・センチュリーだ。

■2026年のF1が始まる！
世界最高峰のフォーミュラレース、F1。2026年はアウディが参戦するなど、話題も多い。最新のアウディの
F1マシンをじっくりとチェック、その速さとすごさを解説するよ。

■おいしいクルマ
クルマの形をしたお菓子など、クルマ好きなら見逃せないお菓子を紹介。

つきましては、是非貴社宣伝媒体として出稿のご検討をよろしくお願いいたします。

敬具

媒体名 ；モーターファン for KIDS じどうしゃのすべて Vol.9
発売日 ：2026年3月31日(火)
体裁 ：A4変形・平綴じ 80ページフルカラー
定価 ：1,100円(税込み)
発行部数：3万部
発行形態：ムック

読者プロフィール

2026年
3月31日

発売

mailto:koukoku_01@san-ei-corp.co.jp
mailto:koukoku_01@san-ei-corp.co.jp
mailto:koukoku_01@san-ei-corp.co.jp
mailto:koukoku_01@san-ei-corp.co.jp
mailto:koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

	スライド 1: モーターファン for KIDS Vol.9